
   

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest 
 

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest  - Via G. Volpe 92–56121 Ospedaletto PISA  

Tel 050 9656236 – Fax 050 974916 - E-mail: info@pec.atcpisa.it e/o info@atcpisa.it 

 

 

Pisa, 04/10/2020 
 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE  N° 6     

 

 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI 

PROFESSIONALI DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA’ DI ASSISTENZA TECNICA FAUNISTICA 

 

 

Il Presidente, 
 
VISTA la conclusione della procedura per l’affidamento dei servizi professionali di 
supporto alle attività di assistenza tecnica faunistica indetta dal Comitato di 
Gestione dello scrivente ATC; 
 
CONSIDERATO che la Commissione Giudicatrice riunitasi il giorno 27/09/2020 ha 
espletato le procedure di apertura delle buste come previsto dal bando di gara in 
oggetto; 
 
PRESO ATTO del verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice in data 
27/09/2020 nel quale si evince che le offerte pervenute erano due; 
 
VERIFICATO dallo stesso verbale la regolarità della documentazione 
amministrativa presentata e valutata sia l’offerta tecnica sia quella economica; 
 
 
CONSIDERATA anche l’urgenza dei tempi, il Presidente, 
 

 

DETERMINA 

 

 
di assegnare l’aggiudicazione provvisoria del servizio professionale di supporto alle 
attività di assistenza tecnica faunistica di durata annuale a partire dalla data di 
stipula della convenzione allo STUDIO AGROFAUNA per un importo pari a 30.000€ 
incluso iva e contributi previdenziali; 
 
di darne immediata comunicazione a tutti gli operatori economici che hanno 
presentato l’offerta per la suddetta procedura; 
 
di allegare alla presente determina il verbale della seduta pubblica del 
27/09/2020 redatto dalla Commissione Giudicatrice per l’affidamento del servizio, 
che ne diventa parte integrante e sostanziale; 



   

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest 
 

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest  - Via G. Volpe 92–56121 Ospedaletto PISA  

Tel 050 9656236 – Fax 050 974916 - E-mail: info@pec.atcpisa.it e/o info@atcpisa.it 

  
di rendere esecutiva l’assegnazione provvisoria a far data dal 5/10/2020 per il 
conteggio dei giorni previsti dalle normative vigenti. 
 
 
F.to in originale 
 
                                                  IL PRESIDENTE 

               (Marco Ciampini) 


